各　　位

平成27年7月14日

組織変更および人事異動のお知らせ

　本日開催された取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいた
します。

記

会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤 亮三

（TEL： 0798-63-1017）

１．組織変更

（平成27年9月1日付）

【舶用機器事業部】

需要動向・販売動向をタイムリーに把握し、的確な生産・在庫計画を立案することにより 製品安定供給体制の徹

底と在庫の最適化を実現するため以下の組織変更を実施する。

商品センターと三木工場製造部生産管理課の機能を統合し、「生販統括部」を新設する。

「生販統括部」は「商品課」 「部品課」 「生産管理課」で構成する これにより 「商品センター」および「三木工場

氏　　名

浦上 竜也
うらがみたつや

大和田
おおわだ

 雅史
まさし

以　上

舶用機器事業部生販統括部長兼部品課長 舶用機器事業部中国営業部次長兼営業課長

新 旧

舶用機器事業部生販統括部生販統括担当部長 舶用機器事業部商品センター長兼部品課長

２．人事異動

（平成27年9月1日付）

「生販統括部」は「商品課」、「部品課」、「生産管理課」で構成する。 これにより、「商品センター」および「三木工場

製造部生産管理課」を廃止する。